
 
 

 

 

TUTORÍAS ACADÉMICAS 
-CAFyD + Educación Primaria- 

 
 

CAMPUS BILBAO 
 

  Nombre E-mail 

1º Curso 

Erika Borrajo 
Eneko Sánchez 
Aitor Santisteban 
Beñat Larrinaga 
Itziar Urkijo 
Olatz Zabala 
Arkaitz Castañeda 
Arkaitz Larrinaga 

borrajo.erika@deusto.es 
enekosanchez@deusto.es 
aitorsantisteban@deusto.es 
benat.larrinaga@deusto.es 
itziar.urkijo@deusto.es 
olatz.zabala@deusto.es 
arkaitz.castaneda@deusto.es 
a.larrinaga@deusto.es 

2º Curso 

Alain Garalde 
Natalia García 
Yolanda Lázaro 
Arkaitz Castañeda 
Arkaitz Larrinaga 
Olatz Zabala 
Itziar Urkijo 

agaralde@deusto.es 
nataliagarcia@deusto.es 
yolanda.lazaro@deusto.es 
arkaitz.castaneda@deusto.es 
a.larrinaga@deusto.es 
olatz.zabala@deusto.es 
itziar.urkijo@deusto.es 

3º Curso 

Erika Borrajo 
Uxue Fernández 
Eneko Sánchez 
Natalia García 
Javier Oliver 
Alain Garalde 

borrajo.erika@deusto.es 
uxue.fernandez@deusto.es 
enekosanchez@deusto.es 
nataliagarcia@deusto.es 
javier.oliver@deusto.es 
agaralde@deusto.es 

4º Curso 

Yolanda Lázaro 
Isabel Rubio 
Isabel Ariceta 
Natalia García 
Uxue Fernández 
Fernando Asenjo 

yolanda.lazaro@deusto.es 
irubio@deusto.es 
miariceta@deusto.es 
nataliagarcia@deusto.es 
uxue.fernandez@deusto.es 
fasenjo@deusto.es 

5º curso 
Isabel Rubio 
Yolanda Lázaro 
Iker Sáez 

irubio@deusto.es 
yolanda.lazaro@deusto.es 
iker.saez@deusto.es 



Isabel Ariceta miariceta@deusto.es 

 
 
 
CAMPUS DONOSTIA 

 
 

Nombre E-mail 

 
Eneko Balerdi 
Patxi León 
Jessica Paños 
Miriam Pérez 
Oihane Korres 
Itsaso Leunda 
 

eneko.balerdi@deusto.es 
patxi.leon@deusto.es 
jessicapanos@deusto.es 
miriamperez@deusto.es 
oihane.korres@deusto.es 
itsaso.leunda@deusto.es 

 
 

 
 

 

http://www.deusto.es/cs/Satellite/deusto/es/universidad-deusto/sobre-deusto-0/deusto-quienes-somos/profesores/18436/profesor
https://estudiantes.deusto.es/cs/Satellite/estudiantes/es/estudiantes_ud/informacion-academica-y-gestiones/informacion-academica-1/17090/profesor
http://www.deusto.es/cs/Satellite/deusto/es/universidad-deusto/sobre-deusto-0/deusto-quienes-somos/profesores/19797/profesor
http://www.deusto.es/cs/Satellite/deusto/es/universidad-deusto/sobre-deusto-0/deusto-quienes-somos/profesores/21226/profesor
https://www.deusto.es/cs/Satellite/deusto/es/universidad-deusto/sobre-deusto-0/deusto-quienes-somos/profesores/10107/profesor
https://www.deusto.es/cs/Satellite/deusto/es/universidad-deusto/sobre-deusto-0/deusto-quienes-somos/profesores/22749/profesor
https://www.deusto.es/cs/Satellite/deusto/es/universidad-deusto/sobre-deusto-0/deusto-quienes-somos/profesores/22749/profesor
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